



STOWARZYSZENIE TRENERÓW PIŁKI NOŻNEJ



ZAPRASZA NA KONFERENCJĘ SZKOLENIOWĄ

***„TRENERZY TRENEROM - Z DOŚWIADCZEŃ
POLSKICH I ZAGRANICZNYCH”***



**1-2.05.2017
WARSZAWA**



Prelegenci:



Henryk Kasperczak z gościem specjalnym z Francji – Trener z licencją UEFA PRO, jeden z najbardziej doświadczonych Polskich trenerów, pracował w takich klubach jak HSC Montpellier, AS Saint-Etienne, Wisła Kraków. Selekcjoner reprezentacji Tunezji, Mali, Kamerunu czy Wybrzeża Kości Słoniowej.



Jacek Magiera – Trener z licencją UEFA PRO. Aktualnie I Trener W zespole Legia Warszawa, były trener Zagłębia Sosnowiec, były zawodnik Legii Warszawa – ponad 200 występów na poziomie Ekstraklasy. Prelegent na wielu Konferencjach trenerskich.



Władysław Szyngiera – Trener z licencją UEFA PRO. Były trener reprezentacji Polski kobiet. Pracownik AWF Katowice, autor wielu publikacji z zakresu piłki nożnej. Prelegent na konferencjach trenerskich.



Michał Probierz – Trener z licencją UEFA PRO. Uznawany za jednego z najlepszych trenerów młodego pokolenia w Polsce, Trener takich klubów jak Wisła Kraków, Widzew Łódź, Lechia Gdańsk, PAOK Saloniki. Aktualnie trener Jagiellonii Białystok.



Dominik Nowak – Trener z licencją UEFA PRO. Trener Wigier Suwałki, aktualnego uczestnika Pucharu Polski, trener pracujący wielu klubach ekstraklasy i I ligi.



Dariusz Śledziewski – Wykładowca Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie. Trener z licencją UEFA PRO, współpracujący z wieloma reprezentacjami Polski, oraz klubami ekstraklasy, były Dyrektor Szkoły Trenerów.





Radosław Mozyrko – Koordynator do spraw rozwoju w Akademii Legia Warszawa, pracował między innymi jako trener grup młodzieżowych w Manchester United, oraz był koordynatorem w klubie Nottingham Forrest w kategorii U13-U16.



Paweł Grycman – Trener z licencją UEFA Elite Youth, wykładowca na wielu kursach trenerskich, przewodniczący Wydziału Szkolenia w Śląskim Związku Piłki Nożnej, autor wielu publikacji o tematyce piłkarskiej.



Adam Kucharczyk – Trener z licencją UEFA Elite Youth, koordynator w akademii piłkarskiej Varsovia, uczestnik wielu staży zagranicznych min. Benfica Lizbona, Dynamo Zagrzeb.



Przemysław Łagoźny – Trener w zespołach młodzieżowych Legii Warszawa, praca w projekcie Legia Soccer Schools, współpracuje z klubem hiszpańskim Malaga Club De Futbol – uczestnik wielu staży trenerskich min. w Tottenham Hotspur.



www.halapiłkarska.pl



Goście specjalni



Stefan Majewski – Dyrektor sportowy PZPN



Paweł Janas – były selekcjoner reprezentacji Polski



Jan Urban – Trener Śląska Wrocław



Edward Klejndinst – Dyrektor sportowy Arki Gdynia



MIEJCE: HOTEL HOLIDAY PARK – Warszawa ul. Heroldów 1B HALA PIŁKARSKA – Warszawa ul. Księcia Bolesława 8

DATA: 1-2 MAJA 2017

KOSZT:

250zł dla członków STPN (aktualnie opłacona składka członkowska)

360zł dla pozostałych osób

300zł dla zapisów grupowych (minimum 5osób z jednej organizacji).

ZGŁOSZENIA DO 20 KWIETNIA 2017

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA – DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ

ZAPISY: Aby wziąć udział w konferencji należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.stpn.com.pl oraz wysłać potwierdzenie wpłaty na adres kontakt@stpn.com.pl

W ramach opłaty zapewniamy: nocleg w pokojach 2-3 osobowych wraz z wyżywieniem, uroczystą kolację w pierwszym dniu konferencji, przerwy kawowe, materiały szkoleniowe (w tym DVD pt. „Varsovia Plus”), certyfikat honorowany w procesie licencyjnym. A w ramach współpracy z PZPN zapraszamy na Finał Pucharu Polski na Stadionie Narodowym – wtorek 2 maja 2017 roku, godz. 16:00!!!